ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ВЕСТНИК
Звериноголовского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                       Время печати: 10:23
	№ 2 (106)                                                       21 февраля 2023 года

	Читайте в выпуске:

1. Решение Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области от  21 февраля 2023 года № 154 «О внесении изменений в решение Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 17 мая 2022 года №12 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области»;…………………………………………………………………..стр.2

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2023 года  № 154
село Звериноголовское

О внесении изменений в решение Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 17 мая 2022 года №12 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Дума Звериноголовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 17 мая 2022 года №12 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
1) пункт 27 приложения изложить в новой редакции:
«27. Объявление о проведении Конкурса подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и размещается на сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее, чем за двадцать дней до дня проведения Конкурса.»;
2) пункт 60 приложения изложить в новой редакции:
«60. Конкурсная комиссия уведомляет в письменной форме о принятом решении претендентов и зарегистрированных кандидатов на должность Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области в срок не позднее трех рабочих дней со дня его принятия.
Информация о результатах Конкурса в течение трех рабочих дней со дня проведения конкурса размещается в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и размещается на сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Звериноголовского
муниципального округа Курганской области                                    Т.Б. Аргинбаева

Временно исполняющий полномочия
Главы Звериноголовского муниципального
округа Курганской области	                                                      М.А. Панкратова

1